ELEKTROPUMPE MINI-MAX FÜR FETT
2
Ver 01/2015
Die Produktaufm
achung kann jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden
Die elektrische Pumpe Mini-Max ist so konzipiert, dass sie sowohl als System mit
mehreren Ausgängen als auch mit Progressivverteilern wie DPX arbeitet. Natürlich können
beide Systeme kombiniert werden. Sie wird von einem Getriebemotor 12 V DC oder 24 V

Kann nur an Pumpenelementen
mit Progressivverteilern
installiert werden.
BESTELLNR. 40.BMI.01 STD   BESTELLNR.
40.BMI.01 C/SICHERHEITSVENTIL
BESTELLNR.
ZZZ100-201
BESTELLNR. ZZZ100-208
HANDPUMPE UND TANKFÜLLADAPTER
Verwendbar durch Entfernen der gelben Kappe des
nicht verwendeten Pumpenelemets für Dosierer
und Einsetzen des Füllanschlusses Kombinierbar
mit handelsüblichem Einsatz 400 g
RESET-TASTE MIT LEUCHTE
VOLT FARBE CODE
12 GRÜN 40.PSG.12
24 GRÜN  40.PSG.24
12 ROT  40.PSR.12
24 ROT    40.PSR.24
LEUCHTTASTE
VOLT FARBE MATERIAL CODE
12 GRÜN KUNSTSTOFF 40.PBG.12
24 GRÜN KUNSTSTOFF 40.PBG.24
4
3
2
5

ANSCHLUSS AM
INDUKTIVEN
KONTROLLSENSOR
DES SYSTEMS
VERSORGUNGSANSCHLUSS
MÖGLICHER AUSGANG
ALARMSIGNALE
ZYKLUS UND
MINDESTNIVEAU
Auf Anfrage kann der Verbindungsstecker komplett mit 3-Drähte-Kabel oder
7-Drähte-Kabel (1 mm²) in 3 verschiedenen Längen geliefert werden.
MODELL MIT 3
DRÄHTEN BESTELLNUMMER MODELL MIT 7
DRÄHTEN BESTELLNUMMER
L.   5MT 40.CBL.3.05 5 M L.   5MT 40.CBL.7.05 5 M
L. 10MT 40.CBL.3.10 10 M L. 10MT 40.CBL.7.10 10 M
L. 15MT 40.CBL.3.15 15 M L. 15MT 40.CBL.7.15 15 M
OPTIONALE ELEKTRISCHE ANSCHLÜSSE
Bei der Ausführung mit Timer im Inneren kann (falls im System
vorgesehen) eine Kontrolle des Dosierzyklus ausgeführt werden.  In
dieser Konfiguration wird ein zweiter Verbindungsstecker eingefügt,